

OSAVI METYLOFOLIAN 600 mcg 60 wegańskich kapsułek

Cena: 35,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	OSAVI
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSAVI METYLOFOLIAN 600 mcg 60 wegańskich kapsułek Suplement diety w postaci kapsułki twardej zawierającej kwas foliowy w aktywnej (metylowanej) formie. Quatrefolic® jest opatentowaną formą kwasu foliowego, wysoko przyswajalną przez organizm. Foliiany pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Foliiany biorą udział w procesie podziału komórek oraz przyczyniają się do wzrostu tkanek macicznych w czasie ciąży. Foliiany pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych i przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Foliiany pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny i prawidłowej produkcji krwi. Jedną z ważnych ról, jakie kwas foliowy odgrywa w organizmie, jest przyczynianie się do wzrostu tkanek macicznych w czasie ciąży. Mimo że to najczęściej wymieniana funkcja tego składnika, wykonuje on inne ważne zadania, z których wszystkie wspierają nasz dobrostan. Podejrzewając, że nie udaje się dostarczyć do organizmu odpowiedniej ilości kwasu foliowego, podobnie jak w przypadku każdego niezbędnego składnika odżywczego, można postarać się ulepszyć dietę lub pomyśleć o przyjmowaniu suplementu. Kwas foliowy znajduje się w produktach takich jak zielone warzywa liściaste, wątroba, ciecierzycza czy fasola. To nie jest kompletna lista, ale pozwala na zorientowanie się, czy podejrzenia o niedoborach są słuszne. Przyjmowanie suplementów z kwasem foliowym zaleca się kobietom w ciąży i do ciąży się przygotowującym. Ale suplementacja może okazać się korzystna nie tylko dla przyszłych mam, gdyż jest on potrzebny nam wszystkim. **CO WYRÓŻNIA METYLOFOLIAN, 600 MG?** Wysoka zawartość kwasu foliowego. Zawiera aktywną (metylowaną) formę kwasu foliowego. Opatentowana, wysoko przyswajalna forma kwasu foliowego "czwartej generacji" Quatrefolic®. Szczególnie polecany dla osób z mutacją genu MTHFR, która skutkuje niskim poziomem kwasu foliowego i wysokim poziomem homocysteiny we krwi. Czysta etykieta (eng. clean label) - brak zbędnych dodatków. Odpowiednie dla wegetarian i wegan. Opakowanie wykonane z BioPET (30% tworzywa pochodzi z trzciny cukrowej). **Zalecane spożycie** Połknij kapsułkę popijając wodą. Sugerujemy przyjmować rano. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. **Składniki** Inulina, otoczek (hydroksypropylometyloceluloza), błonnik ryżowy, sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego (Quatrefolic®). **Producent** Olivit Sp. z o.o. ul. Blacharska 1161-006 Poznań